HAaMEULINGES

Cechy gtéwne

e Mocny karton o gramaturze 250 g/m2

e Barwiony w masie

o Perforowany grzbiet dla zwiekszenia pojemnosci

o Metalowe wasy

EAN
4002030211100

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 24 x 30,5
e Wymiary 3D: 24 x 30,5 x 0,25

Pozostate produkty

Kolor

Niebieski
Bezowy

Z6tty
Czerwony
Zielony
Pomaranczowy

Szary

29-01-2026

SKOROSZYT KARTONOWY ELBA 1/2 A4 OCZKOWY CZERWONY

Skoroszyt A4, wykonany kartonu Manilla barwionego w masie. Frontowa oktadka zostata
zmniejszona o potowe, dzieki czemu dokumenty sg widoczne bez otwierania skoroszytu.
Uniwersalny zaczep oczkowy pozwala na wpiecie skoroszytu do kazdego segregatora. Specjalne
bigowanie na grzbiecie umozliwia jego poszerzenie dla zwiekszenia pojemnosci.

Kod: 100551882

Marka: Elba

Format: A4

Kolor: Czerwony
Minimum logistyczne: 50

Cechy dodatkowe

e Format 1/2 A4
e Pojemnos¢ do 150 kartek
o Posiada certyfikat Blue Angel

Kod

100551876
100551877
100551878
100551882
100551879
100551881
100551880

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa

9 Jednostki logistyczne

9000: Paleta (EAN: 4002030062665)
50: Zgrzewka (EAN: 4002030002012)
2250: Warstwa na palecie

250: Karton (EAN: 4002030002081)
1: Sztuka (EAN: 4002030211100)

Kod EAN

4002030211049
4002030211056
4002030211063
4002030211100
4002030211070
4002030211094
4002030211087

https://hamelin-eos.pl/products/skoroszyt-kartonowy-elba-1-2-a4-oczkowy-czerwony-100551882
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